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dot. postępowania ZOM/KP/22/21 na „Opróżnianie koszy na terenie m.st. Warszawy” 

 
Zarząd Oczyszczania Miasta zawiadamia, że do specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły pytania, których 
treść wraz z odpowiedziami przekazujemy poniżej: 
 
Pytanie 1 
Prosimy o zmianę zapisu pkt 7. Załącznika nr 2 do wzoru umowy poprzez dodanie wymogu przekazywania 
informacji o ilości zebranych i przekazanych odpadów w ramach wykonywania niniejszej umowy wraz                                      
ze wskazaniem odbiorcy tych odpadów. 
Zamawiający powinien nadzorować Wykonawcę w zakresie właściwego zagospodarowania odpadów                                    
tj. weryfikować czy trafiają one do uprawnionych odbiorców. Wykonawca winien przedstawiać informację gdzie 
dane odpady zostały przekazane i przedstawić odpowiednia dokumentację rejestrującą transporty, tj. poprzez 
załączenie KPO lub poprzez wskazanie numerów KPO, tak żeby ograniczyć nielegalne gospodarowanie odpadami. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w pkt. 7 załącznika nr 2 do wzoru umowy. 
 
Pytanie 2 
W § 3 pkt 2 wzoru umowy Zamawiający wskazuje, że Wykonawca powinien mieć uprawnienia na odbiór odpadów 
komunalnych przynajmniej na kod 20 03 01 – zmieszane (niesegregowane) odpady komunalne. Prosimy o zmianę 
zapisu poprzez dodanie wymogu posiadania uprawnień również na kod 20 03 99 i 20 03 03 ze względu na to,                      
iż w praktyce głównie to oznaczenie stosuje się przy klasyfikacji odpadów pochodzących z koszy ulicznych. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w § 3 ust. 2 wzoru umowy. 
 
Pytanie 3 
§ 3 pkt 3 wzoru umowy w celu właściwego nadzorowania, czy Wykonawca wykonujący umowę będzie 
przestrzegał zapisu ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach wnosimy, aby Wykonawca na potwierdzenie 
przedstawił zawartą  umowę z firma odbierającą i/lub zagospodarowującą odpady wraz z podaniem informacji 
pod jakim numerem rejestrowym występuje ta firma w systemie BDO (baza danych o produktach i opakowaniach 
oraz gospodarce odpadami). 
 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w § 3 ust. 3 wzoru umowy. 
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